## ۲۸۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۸ بهمن ۱۳۸۷، ۶ فوریه ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com سردبیر: مجسن ابراهیمی

شهلا دانشفر

## دستمزدها باید چندین برابر شود

امسال در شرایط بسیار متفاوتی نسبت به هر سال بحث بر سر تعیین دستمزد سال آتی برای کارگران داغ شده است.

اینها رؤس شباهتهای انقلاب آتی و انقلاب گذشته در ایران است که

## تجمع کارگران اخراجی در مقابل فرمانداری ورامین

مردم ورامین می خواهد که هیچگونه حمایتی را از این کارگران دریغ نکنند.

آزادی، برابری،
حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ ژانویه ۲۰۰۹،
۱۱ بهمن ۱۳۸۷

ثروت میلیونی خود نمی گذرد، اما زندگی کارگران را به مطلوبیت فروش گره می زند. به گرو گرفتن زندگی کارگران عین جنایتی است که سرمایه داران اسلامی و حکومت اسلامی استاد آن هستند. حزب کمونیست کارگری از خواست بحق کارگران کارخانه قند ورامین و تجمع اعتراضی آنها حمایت می کند و از همه کارگران و

بیش از ۲۰۰ کارگر نساجی مازنداران روز ۱۳ بهمن ماه در اعتراض به اخراج تعدادی از کارگران و عدم پرداخت حقوقهای معوقه شان دست به تجمع اعتراضی زدند و به طرف اداره کار استان راهپیمائی کردند. کارگران خواهان توقف اخراج ها و پرداخت دستمزدهایشان هستند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران فوریه ۲۰۰۹، ۱۷ بهمن ۱۳۸۷

حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران کرم کیمیکال ساری و کارگران نساجی

## صدای مردم در کانال جدید

### حکومت ضد زن باید سرنگون شود برنامه ای از شهلا دانشفر

خانمی! به همین آسونی جوابمو دادند!!
یعنی زن هیچ دیگه!
زنی از ایران

سلام خانم دانشفر.

فقط تونستم اون جانباز رو بزنم و کینه ام رو روی سرش در بیارم و در اتاقش رو روش محکم ببندم ولی آخرش اوادم خونه نشین شدم!

## جلسات گفتگو با حمید تقوایی

در چت روم های پلتاک و اینسپیک

گفتار این هفته:

چگونه میتوان آپارتاید جنسی را در هم شکست؟

زمان: جمعه ۱۸ بهمن ۱۳۸۷، ۶ فوریه ۲۰۰۹،

ساعت ۱۰ و نیم شب بوقت ایران،

۸ شب بوقت اروپای مرکزی،

۲ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

مکان: اطاق ایران - با حمید تقوایی

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

در اینسپیک و پلتاک

Iran - bA Hamid Taqvai, Dabire Komite
Markaziye Hezbe Kominist-Kargari